soumission, acquitté à la main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée
par le Ministre chargé des finances pour émettre les cautïons dans le domaines des marchés
publics dont la liste figure dans la pièce 14 du DAO dont le montant s’élève à 170 000

(Cent Soixante-Dix mille) F CFA et valable Ïusqulà trente (30) iours au-delà de la date initiale
de validité des offres.

L’absence de la caution de soumission délivrée par une banque de premier ordre ou
un organisme financier de première catégorie autorisé par le Ministère chargé des Finances

[...]

téléphone 670 26 32 96/696 90 24 44, BP, 575 Da rgala; E-Mail
communedargala@gmail.com, dès publication du présent avis, sur présentation d'une quïttance
de versement à la Recette Municipale de la Commune de DARGALA, d'une somme non

remboursable de quinze mille (15 000) francs CFA au titre des frais d’achat du dossier.
Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier par téléchargement
gratuit aux adresses sus indiquées pour la version électronique. Toutefois, la soumission par
voie physique ou électronique est conditionnée par le paiement des frais d’achat du DAO.